
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG KA LONG 

 

Số: 2500/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Ka Long, ngày 10 tháng 5 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công bố ngày bầu cử Trưởng khu phố 

Nhiệm kỳ 2022 - 2025 

-------- 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KA LONG 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17 

tháng 4 năm 2008 của Chính phủ - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam hướng dẫn 

thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp lệnh thực 

hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông 

tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03 tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT- BNV ngày 31 tháng 8 năm 

2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân 

phố;  

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và phân 

loại thôn, bản, khu phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Hướng dẫn số 672/HD-SNV ngày 06 tháng 4 năm 2022 của Sở Nội 

vụ Quảng Ninh về hướng dẫn triển khai công tác bầu cử Trưởng thôn, bản, khu phố 

nhiệm kỳ 2022 - 2025; 

Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân phường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố ngày bầu cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2022 - 2025 trên địa 

bàn phường Ka Long, vào ngày 05 tháng 6 năm 2022 (Chủ nhật). 

Điều 2. Công chức Văn phòng Ủy ban nhân dân, Công chức Văn hóa - Xã 

hội phường; Trưởng ban công tác Mặt trận 6 khu phố thuộc phường có trách nhiệm 

đưa tin, niêm yết và thông báo cho toàn bộ cử tri trên địa bàn phường Ka Long biết 

ngày bầu cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2022 - 2025. 

 



Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Công chức Văn phòng Ủy ban nhân dân, Văn hóa - Xã hội, Tư 

pháp - hộ tịch phường; Thủ trưởng các ban, ngành liên quan; Trưởng các khu phố 

thuộc phường và các ông (bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND Thành phố (b/c); 

- UBMTTQ Thành phố; 

- TT Đảng ủy, HĐND phường (b/c); 

- TT UBND phường (c/đ); 

- Như điều 3 (t/h); 

- MTTQ và các đoàn thể phường (p/h); 

- Đài TT phường (đưa tin) 

- Niêm yết các NVH khu phố, 

Trụ sở UBND phường; 

- Công bố Cổng CQĐT thành phần, 

Các trang fanpage phường; 

- Tổ tự quản an toàn khu phố (đăng zalo) 

- Lưu: VP. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  

 

 

Lê Văn Vĩnh 

 


		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-05-10T10:32:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Văn Vĩnh<Levanvinh.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-05-10T10:40:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân phường Ka Long<ubndkalong.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




